Rhein-Sieg-Kreis (RRH) | Sommer 2021
TCT Haus Rott (4165)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgdiltig, 15.04.2021

Anlage
Kriegsdorferstr. 73, 53842 Troisdorf
G 02241-409350 vorstand@tct-haus-rott.de

Sportwart/in

Hauberg, Daniel
T 01732155560 daniel.hauberg@googlemail.com
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Knaben 15 (4er) | 1. Kreisliga Jugend
MF: Fynn Schult

m 0173 2930778; svedri@gmx.de

Knaben 15 Il (4er) | 3. Kreisliga Jugend
MF: Nick Weinrebe
m 0160 93948805; yonca.weinrebe@gmx.de
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Hartmann, Joel
Schult, Fynn
Broicher, Severin
Conze, Hanno
Stein, Felix
Heinick, Camillo
Lehmann, Tim Benjamin
Bender, Felix
Schult, Eyke
Conze, Paul
Arenz, Lennart
Obergarz, Jaarne
Ebert, Samuel
Weinrebe, Nick
Fischer, Elian
Rode, Jannik
Laudor, Matti
Bernds, Simon
Berghoff, David

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

10654216
10757857
10660832
10660823
10667514
10762355
10654442
10762354
10909990
10832757
10832697
10832721
10765905
10832698
10835912
10839724
10839735
10839747
10839717
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